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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

3277348

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTA DO DE CHIHUAHUA

AHUEHUETE 717

MAGISTERIAL UNIVERSIDAD, CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

C.P. 31200          C.R. 31102            E01500175

*0519327734831061301001*
0519327734831061301001

CODIGO DE CLIENTE NO. 31061301

R.F.C.    UPN110806 3V9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 0175 SUC. INDEPENDENCIA JUAREZ

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50528901-1 212,476.47 100.00% 215,627.15 100.00% 0.00 378.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50528901-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.83%

TOTAL                         212,476.47 100.00% 215,627.15 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119    

 SALDO PROMEDIO            197,293.69 SALDO INICIAL             212,476.47 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                87,528.08 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  84,377.40 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL            215,627.15 COMISIONES COBRADAS              378.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.83%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1

(Saldo Inicial de $212,476.47)

Comisiones
378.00

Otros Cargos
83,999.40

Saldo final
215,627.15

Abonos
87,528.08

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50528901-1 CLABE  014150655052890119 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                212,476.47

 02-MAY-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000021 ABR 2019                                               378.00           212,098.47

 02-MAY-2019 0000000  I V A ABR 2019                                                                                  60.48           212,037.99
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-MAY-2019 8646620  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 212,687.99

 02-MAY-2019 8646679  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 212,737.99

 02-MAY-2019 8647183  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       66.72                                 212,804.71

 03-MAY-2019 1812731  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 212,854.71

 03-MAY-2019 8647406  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 213,504.71

 03-MAY-2019 5659986  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 213,554.71

 03-MAY-2019 0138635  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 213,604.71

 03-MAY-2019 8647484  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 213,654.71

 03-MAY-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 213,854.71

 03-MAY-2019 8647490  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 214,054.71

 03-MAY-2019 8647706  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 214,104.71

 03-MAY-2019 8647709  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 214,154.71

 03-MAY-2019 8647736  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 214,804.71

 03-MAY-2019 8647891  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 214,854.71

 03-MAY-2019 8647892  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 214,904.71

 03-MAY-2019 8647999  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 214,954.71

 03-MAY-2019 8648001  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,004.71

 06-MAY-2019 8648062  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,054.71

 06-MAY-2019 8648068  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,104.71

 06-MAY-2019 8648070  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,154.71

 06-MAY-2019 8648072  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,204.71

 06-MAY-2019 8648073  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,254.71

 06-MAY-2019 8648074  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,304.71

 06-MAY-2019 8648076  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,354.71

 06-MAY-2019 8648078  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,404.71

 06-MAY-2019 8648080  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,454.71

 06-MAY-2019 8648081  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,504.71

 06-MAY-2019 8648082  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,554.71

 06-MAY-2019 8648084  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 215,754.71

 06-MAY-2019 8648085  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,804.71

 06-MAY-2019 8648088  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,854.71

 06-MAY-2019 8648089  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,904.71

 06-MAY-2019 8648086  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,954.71

 06-MAY-2019 0001227  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                                765.81           215,188.90

 06-MAY-2019 8648126  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,238.90

 06-MAY-2019 8648136  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,288.90

 06-MAY-2019 8648139  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,338.90

 06-MAY-2019 8648140  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,388.90

 06-MAY-2019 8648148  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,438.90

 06-MAY-2019 8648149  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,488.90

 06-MAY-2019 8648202  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 215,688.90

 06-MAY-2019 8648262  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,738.90

 06-MAY-2019 8648269  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,788.90

 06-MAY-2019 8648290  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      120.00                                 215,908.90

 06-MAY-2019 8648291  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 215,958.90

 06-MAY-2019 8648303  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 216,158.90

 06-MAY-2019 8648335  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,208.90

 06-MAY-2019 8648361  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 216,408.90

 06-MAY-2019 8648392  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,458.90

 06-MAY-2019 8648397  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,508.90

 06-MAY-2019 8648400  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,558.90

 06-MAY-2019 8648401  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,608.90

 06-MAY-2019 8648402  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,658.90

 06-MAY-2019 8648403  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,708.90

 06-MAY-2019 8648404  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,758.90

 06-MAY-2019 8648405  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,808.90

 06-MAY-2019 8648406  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,858.90

 06-MAY-2019 8648407  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 216,908.90

 06-MAY-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 50                                              50.00                                 216,958.90

                                                                                                                                               

 06-MAY-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 50                                              50.00                                 217,008.90

                                                                                                                                               

 06-MAY-2019 0001232  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIRR680911BG9                                             1,475.41           215,533.49

 06-MAY-2019 0001234  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MSI100707BR7                                              1,000.00           214,533.49

 06-MAY-2019 0001236  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC RARF800526PT5                                             5,800.00           208,733.49

 06-MAY-2019 0001233  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MSI100707BR7                                                500.00           208,233.49

 07-MAY-2019 0001239  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HESO670627R30                                             7,540.00           200,693.49

 07-MAY-2019 0001242  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TCI150630QQ9                                              4,060.00           196,633.49

 07-MAY-2019 8649598  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 196,683.49

 07-MAY-2019 0001229  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                             1,164.00           195,519.49

 07-MAY-2019 0001231  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               500.00           195,019.49

 07-MAY-2019 0001230  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LOQA740205B89                                               199.99           194,819.50

 07-MAY-2019 8649763  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 194,869.50

 07-MAY-2019 8649764  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 194,919.50

 07-MAY-2019 8649794  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 194,969.50

 08-MAY-2019 0001235  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GUAA701011817                                     4,143.43           190,826.07

 08-MAY-2019 0001237  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720359 RFC CEC040311F92                                      8,120.00           182,706.07

 08-MAY-2019 8649883  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 182,756.07
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 08-MAY-2019 8649904  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 182,806.07

 08-MAY-2019 0001244  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC QUVR351026QQ8                                             1,530.01           181,276.06

 08-MAY-2019 0864156  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 181,476.06

 08-MAY-2019 0864263  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 181,526.06

 09-MAY-2019 0001228  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LOOJ760715JM3                                     4,938.00           176,588.06

 09-MAY-2019 0864572  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,615.52                                 178,203.58

 09-MAY-2019 0864680  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 178,403.58

 09-MAY-2019 0001245  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JRA920101J30                                                377.00           178,026.58

 09-MAY-2019 0864750  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 178,676.58

 09-MAY-2019 0864912  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 178,726.58

 14-MAY-2019 8642795  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 178,926.58

 14-MAY-2019 8642920  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 178,976.58

 16-MAY-2019 8644312  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 179,176.58

 16-MAY-2019 9425451  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:29:47                                 21,794.74                                 200,971.32

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001905160000544049                                                                                 

                     REF 1605198                                                                                                               

                     CONCEPTO REP 17 Y 18                                                                                                      

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 16-MAY-2019 8644485  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 201,021.32

 16-MAY-2019 8644510  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 201,221.32

 16-MAY-2019 8644619  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 201,871.32

 16-MAY-2019 7926499  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 201,921.32

 16-MAY-2019 7926502  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 201,971.32

 16-MAY-2019 8644752  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 202,021.32

 16-MAY-2019 8644753  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 202,071.32

 16-MAY-2019 8644782  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 202,121.32

 16-MAY-2019 8644784  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 202,171.32

 16-MAY-2019 8644913  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 202,221.32

 16-MAY-2019 8644915  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 202,271.32

 17-MAY-2019 0001248  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ICN970116 REA                                     2,008.20           200,263.12

 17-MAY-2019 8645423  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,313.12

 17-MAY-2019 8645434  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,363.12

 17-MAY-2019 8645442  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,413.12

 17-MAY-2019 8645444  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 200,463.12

 17-MAY-2019 0001247  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TERU570720567                                             3,400.00           197,063.12

 20-MAY-2019 0001253  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAFM760425GD5                                             7,000.00           190,063.12

 20-MAY-2019 8645750  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,113.12

 20-MAY-2019 8645816  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,163.12

 20-MAY-2019 8645818  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,213.12

 20-MAY-2019 8645819  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,263.12

 20-MAY-2019 8645820  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,313.12

 20-MAY-2019 8645821  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,363.12

 20-MAY-2019 8645831  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,413.12

 20-MAY-2019 8645832  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,463.12

 20-MAY-2019 8646039  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,513.12

 20-MAY-2019 8646040  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                                 190,563.12

 20-MAY-2019 0000000  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4545                                            50.00                                 190,613.12

                                                                                                                                               

 20-MAY-2019 0001251  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00           190,113.12

 20-MAY-2019 0001249  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,494.00           188,619.12

 20-MAY-2019 0001250  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00           188,119.12

 20-MAY-2019 8646392  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 188,769.12

 20-MAY-2019 8646393  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 189,419.12

 20-MAY-2019 8646394  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 190,069.12

 20-MAY-2019 8646474  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 190,269.12

 20-MAY-2019 8646543  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 190,919.12

 21-MAY-2019 0001254  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                              2,488.65           188,430.47

 21-MAY-2019 8647295  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 188,630.47

 21-MAY-2019 8647302  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 188,830.47

 21-MAY-2019 8647303  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 189,030.47
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 22-MAY-2019 0000000  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 189,230.47

 22-MAY-2019 6194235  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE transferencia                                  562.16                                 189,792.63

                                                                                                                                               

 23-MAY-2019 0001255  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAME750905N87                                               699.90           189,092.73

 23-MAY-2019 0001252  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           306.50           188,786.23

 24-MAY-2019 0001257  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,000.00           178,786.23

 24-MAY-2019 8648916  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      650.00                                 179,436.23

 24-MAY-2019 5658044  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 179,636.23

 24-MAY-2019 0001258  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC SYU110726FK3                                                297.22           179,339.01

 27-MAY-2019 8649289  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 179,539.01

 27-MAY-2019 8649290  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 179,739.01

 27-MAY-2019 9588942  ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:34:18                                 48,818.94                                 228,557.95

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012150001959321735                                                                                           

                     DEL CLIENTE UNIVERSIDAD PEDAGOGI CA NACIONAL DEL EST                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001905270000394717                                                                                 

                     REF 2705198                                                                                                               

                     CONCEPTO REP 19 20 Y 21                                                                                                   

                     RFC UPN1108063V9                                                                                                          

 28-MAY-2019 0001256  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FIRR680911BG9                                               138.50           228,419.45

 29-MAY-2019 0001261  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00           227,919.45

 29-MAY-2019 0001262  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                           500.00           227,419.45

 29-MAY-2019 0001263  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,731.30           225,688.15

 30-MAY-2019 8641375  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      200.00                                 225,888.15

 30-MAY-2019 0001264  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEDM6512294A3                                             4,693.00           221,195.15

 31-MAY-2019 0001260  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CECC520411672                                     5,568.00           215,627.15

                         TOTAL                                                              87,528.08            84,377.40           215,627.15

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50528901-1    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

BB7D3E33-4BEA-4EAB-941E-BB519E977D2B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65505289011

2019-06-02T03:59:24

2019-06-02T03:59:12

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZxqXkkEuDlYPcY7Nz4sKLx9AlgbPjcbZ
ZlXZ1;5j16iaIqrirp:Yj:FGvRAi::XZlXZ
zcbRxXWRTwQPwTQSuSxwXSWQuvPYwVQbzcR
XP;pQSB4cMl;a3HiCV0vtFaJz4bxxET8NbP
Tu4WFDwsjse0Tx;68T;LZKl2c38L35qbHr8
XFiL8uP4O8jxdbZvWwYs7TzIHEdoQEBqQ32
ZnNb0HVRWXF8nGgSB1KUDafTfohKIzHTEX2
BSr8vD9VY1e7byaSFhHyV7I0UqCkbIVHC2P
EmMWBOeF3GEl0Hsgvnt0S:NCn35H4f:F1qP
zAMIqj4uo1u1XO09IXv1Mvg5ptVV:alPeSR
NMscyhmMhgYMOhfU7GxCMpxYgOMFY63O:w0
gJZ8oiTo8n2ZV:G2Z8nb4DXrQMhoCLZ8kcP
hvegYfx;cNdEeLu0zagOq0aixVkuD6aaSBX
n4apLVGSc4m0GUTvLCsojNaEMA6STHkXizR
mCYRY7Ht7TUZDEm47wWiIzripyisdPtICm:
YX8MGO6RAQ:iLgFhKoiNzQTUENJgBAf6psP
jVGVd;0zD;KZ7BTmk9oUfQDKdV48t6YIcG8
1KmLO8zDtoOOJH84mwFcg0Zj;5WVBzWfpb2
heBgsyMf1rAA3iRD4X2YJjVlgQw3AzaLNO0
:hLIoHdPdeIZbfcchFKiBHTMTpFf:JLBCSP
SCSbLB6wXVE2fq27jbkbvg1xn4MvAVjbj;X
Zs:ZNjOd;QKwTBStxqlJY7clx5bjg8yrxVP
ucSZTqkdQVuF38rugAClDZTLgdD:IzfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

K+i4yDZU9vigRBGOcRCSuN7ZwaawvEoQOogfkzwJZajqBzUel6QvFRXwyvia/tIfCjUKXpA4ptHTdKoCQde/ZFuEGcwzm4XZ6+k3IVoR6VqStP418bOLMR353A2vyW3a7fblfrpox8db4kd+5

mK9M2MXtFFuQ8VNqbZo8PDhkodMOWchoRAERxTYmiCgIHD4YL9rBWbQtKVDLSmSYpZLTkuqTWwqjk4wQ48/SWUz5UA3zx0jEhsfW8bOnT0ouCMNWdnFRSkIg+dP0qaRBcOQwyu+1a6wUE6KZ4

HNeXxklAb68jtTcHT8bZtSpwkruHTJN9tUXTQBtHo0z0moI4x76g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

iHvqrzyRENYxpe/t/RSBT7pqIgYQ+hQ1xCyUcaHT8uPcDnKnhUIckP+RU01jSJpiXakTdHmgL0vYXqwI31an8SIfr+9cL79ubDDp4+/qssZ+IfCt6VHV3c3mvR9WPfChQvUdJzUkdl5Mw85h+

9jokYxJcwRs5ZNsEGjn75oiBm8Yq8kDSIQIk5HnzpnUF57ZmI6Y0AAE4GQWN9Tj+tOZBvtn3m8hRttXW+zWQBjl+QEuSpJ/ZPKcV/tcMM8duX9K6QF7bZYoQxZqZv09bHbSUXqlRJa0dd4uP2

HAYupEmGhNOdnACtexuT+iIHq0Eqq34MbPXkh7+52TmnSVNEnsiw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|BB7D3E33-4BEA-4EAB-941E-BB519E977D2B|2019-06-02T03:59:24|K+i4yDZU9vigRBGOcRCSuN7ZwaawvEoQOogfkzwJZajqBzUel6QvFRXwyvia/tIfCjUKXpA4ptHTdKoCQd

e/ZFuEGcwzm4XZ6+k3IVoR6VqStP418bOLMR353A2vyW3a7fblfrpox8db4kd+5mK9M2MXtFFuQ8VNqbZo8PDhkodMOWchoRAERxTYmiCgIHD4YL9rBWbQtKVDLSmSYpZLTkuqTWwqjk4wQ48

/SWUz5UA3zx0jEhsfW8bOnT0ouCMNWdnFRSkIg+dP0qaRBcOQwyu+1a6wUE6KZ4HNeXxklAb68jtTcHT8bZtSpwkruHTJN9tUXTQBtHo0z0moI4x76g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


